

		Consolvo AS			Con Rehab AS			C			D			
Beskrivelse	enhet	Antall	Pris/ enhet	Pris totalt	Antall	Pris/ enhet	Pris totalt	Antall	Pris/ enhet	Pris totalt	Antall	Pris/ enhet	Pris totalt	
RIGG OG DRIFT														
Rigg, brakke, avfall	R.S.	1		190 000	1		350 000							
Tildekking	R.S.	1		60 000										
Provisorisk el	R.S.	1		45 000										
Riving, demontering	R.S.	1		45 000										
Avfall	R.S.													
Totalt rigg og drift				340 000				350 000				0		
Betong rehabilitering														
Sliping vegger og søyler 50 cm	lm	150	180	27 000	1		170 800							
KB vegger og søyler	lm	150	850	127 500	1		810 700							
Rep av betongskader	RS	1		150 000	1		385 000							
Maling vegge/søyler 50 cm opp	lm	150	150	22 500										
Rep av utv mur nr 12	rs	1		25 000										
Kontinuitets målinger	rs	1		25 000										
				377 000				1 366 500				0		
Nye skap inkl kabling	stk	3	20 000	60 000										
Referanse elektroder	stk	6	3 500	21 000										
Div kabler og trekking	rs	1		20 000										
Opsjonspris maling vegger					1		167 000							
Sum				818 000				1 716 500				0		

Mva.	204 500	429 125	0	0
Sum inkl. mva	1 022 500	2 145 625	0	0